

Virtain lukion opintojaksojen opiskelijaraja lukuvuodesta 2024–2025 alkaen

KAOP 15.05.2024 § 54
137/12.04.02.02/2024

Valmistelija	<p>Kasvatus- ja opetusjohtaja, lukion ja kansalaisopiston rehtori</p> <p>Lukion opiskelijamäärien laskettua monien opintojaksojen opiskelijamäärä on käynyt alhaiseksi. Vuosien saatossa asiaa on ehkäisty mm. siirtymällä seitsemän oppitunnin päivästä kahdeksan oppitunnin päivään päällekkäisten valintojen poistamiseksi. Yhdenvertaisuuden vuoksi on kuitenkin tarpeen asettaa opintojaksolle opiskelijaraja.</p> <p>Asiassa on punnittava toisaalta opiskelijan mahdollisuutta opiskella yo-kirjoituksissa kuulusteltava oppimäärä, toisaalta koulutuksen taloudellisuutta, itsenäisen suorittamisen tukemista ja etäopetuksen mahdollisuuksia vaihtoehtona.</p> <p>Suuremmissa lukioissa opintojakson toteutumisen raja on tyypillisesti 15–20 opiskelijaa, pienissä lukioissa raja on tyypillisesti 3–5 opiskelijaa.</p> <p>Lisäksi opiskelijarajan asettaminen helpottaa opettajatuntien määrän ennakointia lukuvuoden alkaessa, jolloin opettajan palkan takaisinperinnältä opintojakson peruuntuessa vältytään.</p>
Esittelijä	Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa lukion opiskelijarajan lukuvuodesta 2024–2025 alkaen. Lukion opintojakso voidaan järjestää, jos opiskelijoita on vähintään kolme. Jos opiskelijoita on kaksi, itsenäisten suoritusten tueksi voidaan antaa opetusta puolet opintojakson tuntimäärästä.
Päätös	Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvisti lukion opiskelijarajan lukuvuodesta 2024–2025 alkaen. Opintojakso voidaan järjestää, jos opiskelijoita on vähintään kolme. Jos opiskelijoita on kaksi, itsenäisten suoritusten tueksi voidaan antaa opetusta puolet opintojakson tuntimäärästä.
Lisätietoja	<p>Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala, p.044 715 1430, s. etunimi.sukunimi@virrat.fi</p> <p>Lukion ja kansalaisopiston rehtori Teemu Kontoniemi p. 044 289 3892, s. etunimi.sukunimi@virrat.fi</p>
Jakelu	Lukion ja kansalaisopiston rehtori, lukion opettajat